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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy zamowienia: Budowa ogélnodostepnego bezpiecznego placu zabaw w solectwach
: Komprachcice, Wawelno, Domecko, Ochodze, Chmielowice i Dziekanstwo w ramach
Programu Rozwoju Obszaréw Wiejskich 2007-2013

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.
(Dz. U.z2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiajacy odpowiada na pytania Wykonawcy.

Pytanie 1

Czy zamiast zestawOw zabawowych o konstrukcji metalowej, ktore zostaly przywolane w
projektach placéw zabaw w miejscowosciach Chmielowice, Dziekafistwo 1 Wawelno mozna
zastosowac zestawy o konstrukcji drewnianej ( z drewna klejonego lub litego) osadzone na
kotwach metalowych ? Oczywiscie zachowujac wszystkie funkcje tych urzadzen.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza zamiany urzadzen metalowych opisanych w specyfikacji na
urzadzenia drewniane.

Pytanie 2

Czy slizgi zjezdzalni na wszystkich placach zabaw maja by¢ wykonane z blachy nierdzewne;j
l')

Odpowiedz
Tak, slizgi zjezdzalni na wszystkich placach zabaw maja by¢ wykonane z blachy nierdzewne;.

Pytanie 3

Czy wszystkie urzadzenia sciezki zdrowia musza by¢ osadzone na kotwach metalowych? W
niektorych przypadkach stosowanie kotew ostabia konstrukcje urzadzen, przyczyniajac sie¢ do
ich przyspieszonego zniszczenia.

Odpowied:

Wszystkie urzadzenia Sciezki zdrowia musza by¢ osadzone na kotwach metalowych.

Pytanie 4
Czy poziomy plot drewniany ma by¢ montowany bezposrednio w gruncie, czy tez osadzony

za pomocg kotew metalowych? Ma to istotny wplyw na cen¢ ogrodzenia.
Odpowiedz

Plotek poziomy ma by¢ montowany bezposrednio w gruncie bez uzycia kotew metalowych.

Pytanie 5

W jaki sposob ma by¢ zamontowana drewniana hustawka podwojna na placu zabaw w
Domecku? Czy tez na kotwach?

Odpowiedz




Montaz drewnianej hustawki podwdjnej na placu zabaw w Domecku zostal zaprojektowany
bez uzycia kotew metalowych. Jednak Zamawiajacy dopuszcza stosowanie kotew
metalowych.

Pytanie 6

Czy kosz na $mieci ma by¢ wolnostojacy, czy zamontowany na stupkach ?
Odpowiedz

Kosz na smieci ma by¢ zamontowany na state w podtozu na fundamencie betonowym.

Pytanie 7

Zamawiajacy we wzorze umowy stanowiacy zatacznik do przedmiotowej SIWZ w § 9. Ust. 2
podpunkt ¢ wprowadzit kar¢ umowng dla wykonawcy w wysokosci 20% wartosci umowy za
odstgpienie od umowy z winy wykonawcy .

Czy Zmawiajacy w ramach rownego traktowania wprowadzi podobny zapis w stosunku do
Zamawiajacego

Odpowiedz

Zamawiajacy wprowadza podobny zapis do projektu umowy.

Pytanie 8

W zataczniku KOMPRACHCICE PROJEKT — w punkcie 5.2 Plac zabaw w punkcie 11
zapisal Tablice informacyjne — 10 szt. Natomiast nigdzie indziej w SIWZ nie pojawia sie
zapis wyjasniajacy o jakie tablice informacyjne chodzi.

Prosze¢ o wyjasnienie o jakie tablice informacyjne chodzi .

Odpowiedz

Tablice informacyjne dotycza zaprojektowanej Sciezki zdrowia i s jej uzupelnieniem.
Zaprojektowane zostaly jako wolnostojace, trwale osadzone w podilozu, skiadajace si¢ z
dwoch stupkoéw drewnianych i1 ptyty ze sklejki wodoodpornej. Tablice informacyjne zawieraé
powinny piktogramy graficzne obrazujace sposob uzytkowania kazdego z wyposazenia
Sciezki zdrowia. Minimalna wysokoé¢ tablicy informacyijnej to 200 cm. Tablice montowane
na kotwach metalowych.

Pytanie 9

Dla placu zabaw w Komprachcicach w zalaczniku projekt zagospodarowania Zamawiajacy
dolaczyt tylko 1 strong tytulowa.

Prosz¢ o dolaczenie pozostalej czesci projektu zagospodarowania dla placu zabaw w
Komprachcicach.

Odpowiedz

Na stronie internetowej UG Komprachcice jest zamieszczona catos¢ projektu placu zabaw w
Komprachcicach - cz. 1, w czesci drugiej dodano 3 rysunki.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopusci zamiang w umowie i wprowadzi ptatnosc czesciowa, po realizacji
kazdego placu zabaw.

Odpowiedz

Nie.

Pytanie 11
Na podstawie art. 8 ust 1 Ustawy PZP oraz Rozporzadzenia prezesa Rady Ministréow z dnia
26 pazdziernika 2010 r. w sprawie protokolu postgpowania o udzielenie zamoOwienia




publicznego (Dz.U. Nr 223 poz. 1458) zwracam si¢ o podanie wartosci szacunkowej
zamoOwienia.
Odpowiedz

Warto$¢ zamowienia zgodnie z zapisem na stronie 1 protokolu postgpowania, rubryka 2 —
Przedmiot zaméwienia pkt 2, mozna zapisa¢ w protokole po otwarciu ofert wigc nie ma
obowiazku podawaé¢ wartosci zamowienia na tym etapie postgpowania.

Pytanie 12

W projekcie placu zabaw w Domecku wystepuje kostka kauczukowa 24 m”.

Czy wystepuje mozliwos¢ wykorzystania kostki (podwojne T skladajace si¢ z 8 pol) o
grubosci 23 mm — w zataczniku.

System ten gwarantuje stabilno$¢ nawierzchni. Produkt posiada certyfikaty PZH.

Odpowiedz
Nie ma mozliwosci zastosowania kostki kauczukowej o grubosci 23 mm.

Zamawiajacy dopuszcza stosowanie kostki lub plyty kauczukowej o minimalnej grubosci 35
mm lub wigkszej oraz posiadajacej certyfikat PZH.




Pytanie 13

W Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robot w kazdym ze solectw opisuje si¢
elementy zabawowe, takie jak: betonowy stol do ping ponga, betonowe fawki z oparciem,
metalowy stojak na rowery- czterostanowiskowy, hustawka tancuchowa podwdjna, hustawka
metalowa podwojna fancuchowa. Natomiast nie jest dokfadnie opisane jak te elementy majq
by¢ osadzone na utwardzonym podiozu.

Czy Zamawiajacy moze sprecyzowac czy te elementy majg by¢ osadzone na utwardzonym
podiozu czy osadzone w podtozu (wkopane).

Odpowied:

Wszystkie elementy zabawowe 1 uzupetniajace majq by¢ trwale osadzone w podtozu.

Pytanie 14

W Specyfikacji Technicznej Wykonania 1 Odbioru Rob6t nie ma réwniez napisane jakiej
wysokosci ma by¢ hustawka metalowa podwojna tancuchowa.

Czy Zamawiajacy moze sprecyzowac wysokosc tej hustawki ?

Odpowiedz

Minimalna wysokos$¢ hustawki metalowej podwojnej metalowej to 200 cm.

Wysokos¢ tg podano w STWiIOR.

Na podstawie art. 37 ust 4 wyzej przywolanej ustawy Zamawiajacy wprowadza zmiany
w tresci SIWZ.

Punkt 3 § 9 Kary umowne otrzymuje brzmienie”

3. Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy kary umowne:
a) za zwloke w odbiorze przedmiotu umowy, z przyczyn zaleznych od
Zamawiajacego, w wysokosci 0,2 % za kazdy dzien zwloki,
b) za odstapienie od umowy z przyczyn zaleznych od Zamawiajacego w
wysokosci 20% wynagrodzenia umownego.”

7 Karda




